
61,0

36
,0

30
,0

2,
5

3,
5

12
,0

10
,0

8,
0

36
,0

50,0 50,0 50,0 37,5 5,7

100,0 100,0 17,7 47,0

8,
0

12
,0

10
,0

20,0

120,0 59,0

54,07,0

Nr4 - dwuteownik 300

Nr5 - krawędziak 10x10 cm

Nr4 - dwuteownik 300

Nr5 - krawędziak 10x10 cm

Nr2 - dwuteownik 120
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Nr2 - dwuteownik 120

spoina     4

mgr in Ŝ. Kazimierz Polowczyk

upr. nr GP IV 7342 (105) 94

Sprawdzaj ący:
mgr in Ŝ. Barbara Malec

upr. nr 9/71 - Łw

Projektant:

Skala:                    1:10

Data opracowania

Zleceniodawca:

Obiekt:

Tytuł rysunku:

Nr rys.:

Przekroje przez projektowany strop

5

Urzd Miasta Piotrków Trybunalski
97-300 Piotrków Tryb. ul. Rudowskiego 10

Remont stropu nad ostatnią kondygnacją budynku M.O.K. - oficyna 
97-300 Piotrków Tryb. Al. 3-go Maja 12

stycze ń 2008 r.

A - A

B - B

"B" - deski gr 35 mm,
      - ślepa podłoga - płyta OSB gr. 25 mm,
      - legary drewniane 10x10 cm,
      - dwuteownik 120 (spawany do dwuteownika 300),
      - wełna mineralna gr 20 cm
      - folia paroizolacyjna,
      - sufit podwieszany 2x GKF gr. 12,5 mm


